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

(67ко) 2�комн. кв. с част. удоб. (центр.

отопл., природный газ), есть подпол,

сарай + доплата, на 2�, 3�комн. кв. с

удоб., или продам. Тел. 8�905�132�78�87,

Галина Николаевна.                            (6�2)

(68ко) 4�комн. кв. на 2�комн. кв. с част.

удоб. +  доплата. Тел.: 3�65�78,

8�920�135�33�20.                                  (4�1)

   ул. Свободы, 25, 8(48535)6�03�04,
   8�915�99�105�99, 8�915�99�105�54

  www.pzpravo.ru
  e�mail: 9910554@mail.ru
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36600 руб. за кв. м

Тел.: 9�44�50
8�920�128�60�77
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 Помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35

(ТСК «Жигули», м�н Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл. 46 кв. м

Тел.: 3�23�03, 8�960�543�41�52 Реклама(14)

Срочно помещение 590 кв. м под магазин, офис в городе,

кирп. здание, 1 этаж, все коммуникации, подъезд, документы готовы,

цена 8800000 руб. Тел. 8�905�134�36�40
Реклама(2)

Магазин пл. 480 кв. м в районе Сельхозтехники, земля в аренде,
центральное отопление, вода, канализация, цена 7,4 млн руб.

Тел. 8�906�525�70�99 Реклама(2)

Отдельно стоящее здание пл. 140 кв. м для предпринимательской
деятельности в Чкаловском мкрн, цена 2300000 руб.

Тел. 8�985�310�04�48 Реклама(2)

Помещение пл. 505 кв. м под склад, офис, производство,

все коммуникации, цена 4900000 руб. Тел. 8�905�638�47�96
Реклама(2)

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады,

производство. От собственника. Тел. 8�910�970�55�77
Реклама(9)

Сдается помещение пл. 260 кв. м по адресу: пер. Красный, 7,
выход на ул. Ростовскую. Тел. 8�905�057�40�75 Реклама(2)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

Сдается помещение под магазин, офис по ул. Октябрьской.
Тел. 8�905�136�01�44 Реклама(1)

сниму квартиру,
дом или комнату

(98ск) дом или квартиру в любом
районе города.
Тел. 8�906�631�62�77.                         (4�3)
(99ск) местная семья среднего возра�
ста из двух человек, спокойная,  без
детей, снимет часть дома с отдельным
входом или квартиру  в Переславле.
Тел. 8�915�971�58�58.                        (8�3)
(101ск) квартиру, комнату, дом в лю�
бом районе. Тел. 8�905�636�39�38.(5�2)
(102ск) молодая семья снимет квар�
тиру в районе центра города, жела�
тельно с мебелью, своевременную
оплату и чистоту гарантируем.
Тел.: 8�915�992�90�11,
8�905�132�53�79.                                (4�2)
(103ск) 1�комн. кв. или дом, можно с
част. удоб. Тел. 8�910�826�95�45.(2�2)

сдам квартиру, дом
или комнату

(382ка) посуточно квартиру со всеми

удоб. Тел. 8�915�963�99�02.      (10�3)

(265ка) посуточно приезжим и коман�

дировочным 2�комн. кв. от собственни�

ка. Тел. 8�915�972�07�50.             (16�15)

(307ка) комнату со всеми удоб. в час�

тном доме по ул. Кардовского, отопл.

от котла, гор. вода от колонки, с/у

совм. Тел.: 2�41�46,

8�910�818�27�62.                            (10�10)

(329ка) посуточно отдыхающим и ко�

мандировочным дом.

Тел. 8�910�977�16�77.                   (10�8)

(358ка) посуточно 3�комн. кв., в

квартире есть все.

Тел. 8�905�135�02�83.                          (4�4)

(364ка) посуточно квартиру, в кв. есть

все. Тел. 8�910�665�50�36.               (4�4)

(365ка) на короткий срок кварти�

ру для командированных и отдыха�

ющих. Тел.: 8�910�814�53�00,

8�915�960�49�86.                         (4�4)

(372ка) семье 3�комн. благ. кв. с ме�

белью, телефоном.

Тел. 8�960�529�11�80.                       (5�3)

(373ка) семье 3�комн. кв. без мебели

на ул. Менделеева, 42 (район гор. сто�

матологии). Тел.: 8�980�655�20�75,

8�960�526�12�95.                                (4�3)

(376ка) квартиру.

Тел. 8�910�811�72�00.(Агентство).(4�3)

(377ка) посуточно 2�комн. кв., в квар�

тире есть все: гор. вода, ванна, ТВ, ме�

бель, холодильник, стир. машина�ав�

томат, доступные цены.

Тел.: 8�960�535�35�75,

8�905�130�73�20.                               (10�3)

(382ка) квартиру, комнату, дом в лю�

бом районе.

Тел. 8�905�636�39�38.                     (5�2)

(383ка) 1�комн. кв. в хор. сост. на 1 эт.
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

ние (есть возможность переделать в

мансарду), коммуникации: электриче�

ство, газ, вода, канализация,  зем. уч. 12

соток, огорожен кирпичным забором с

металлическими решетками, п/я насаж�

дения, рядом автовокзал, автобусная

остановка, магазины, круглогодичный

подъезд. 

Тел. 8(960)530�55�83, Влад.             (4�2)

(314дг) кирп. жилой дом в центре го�
рода, пл. 205 кв. м + цокольный этаж 108

Сдается помещение пл. 66 кв. м с отдельным входом под магазин
или офис на ул. Кардовского, 45�а, рядом с «Техносилой»,

выход на федеральную трассу. Тел. 8�903�826�22�17
Реклама(2)

Помещения от 37 до 200 кв.  м под офис, магазин в пер. Кривоколенном
(в центре), рядом с рынком. Тел. 8�910�816�35�50

Реклама(3)

Сдается здание под магазин и офисы
на федеральной трассе на ул. Московской, 18.

Торговая пл. 82 кв. м, 1 эт. � гараж, подвал 70 кв. м, 2 эт. � 4 кабинета.
Своя стоянка а/транспорта, имеются огороженная территория,

свет, газ, вода, канализация. Тел.: 3�17�20, 8�915�982�30�94

Реклама(4)

Кафе пл. 108 кв. м, зем. уч. 207 кв. м (в собственности), вода, электр.,
вместе с оборудованием и мебелью, документы готовы, торг уместен.

Тел. 8�903�823�16�22
Реклама(2)

Сдается помещение пл. 40 кв. м по ул. Полевой.
Тел.: 8�903�824�47�17, 3�26�36

Реклама(3)

Сдаются помещения под офисы на 2 этаже на ул. Кузнецова, 1.
Тел. 3�26�36 Реклама(3)
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кв. м, гараж на 2 а/м, газ, вода, теле�
фон, интернет, мебель, отопл., кана�
лиз., зем. уч. 8,5 сотки, цветник, плод.�
ягодн. насажд., вольер для собак, ас�
фальт. подъезд, освещение, рядом озе�

ро, пляж, док. готовы, торг уместен.

Тел. 8�903�823�16�22.                        (2�1)

сельские

(143дс) брев. дом и уч. 40 соток
вблизи о. Плещеева (50 м), хор.
подъезд, есть свет, рядом лес.
Тел. 8�903�821�75�04.                   (27�27)
(197дс) жилой дом на фундаменте в
Воронцове, уч. 40 соток, круглогод.
подъезд. Тел.: 8�906�634�92�90,
8�906�631�78�77.                               (27�23)
(264дс) брев. дом в д. Скоморохово, печ�
ное отопл., уч. 32 сотки, дом оформлен.
Тел. 8�916�537�59�84, Игорь.              (4�3)
(265дс) жилой дом на фундаменте в
хор. сост. в с. Иванисове Переславско�
го района, 1 комната, кухня, сени,
отопл. � русская печь, уч. 15 соток,
фрукт.�ягодн. насажд., пруд для полива,
в селе действ. церковь, недалеко ку�
рорт «Золотое кольцо», цена 900000
руб. Тел. 8�905�137�57�85.                 (3�3)
(255дс) дерев. дом в Ярославской обл.,
цена 500 тыс. руб., торг уместен.
Тел. 8�926�103�65�36.                         (4�2)
(256дс) дачный кирп. дом (2001 г. п.) в
д. Маурино Переславского района,
общ. пл. 27 кв. м, уч. 12 соток под ИЖС,
колодец с питьевой водой, баня, плодо�
во�ягодные насаждения, участок огоро�
жен со всех сторон, природный газ �
труба вдоль участка, электричество �
столб рядом, подъезд круглогодичный,
цена 1100000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                           (5�2)
(257дс) брев. 1�эт. дом в д. Шушково
(1922 г. п.), пл. 50 кв. м, обшит тесом,
кухня, комната, терраса и прихожая,
электричество, старый колодец, ото�
пление � русская печь, дом требует ре�
монта, деревня небольшая, тихая, на�
селена в основном дачниками, участок
2200 кв. м, прямоугольной формы, от�
личный взрослый сад, цена 600000 руб.,
возможен торг.
Тел. 8�910�819�90�20.                        (5�2)
(258дс) жилой дом в д. Пономаревке
(капремонт и реконструкция 2010 г.),
общ. пл. 102 кв. м, отличный подъезд,
кухня 22 кв. м, гостиная, 2 спальни,
прихожая, высота потолков 2,65 м, са�
нузел совм.,  коммун.: вода � скважина,
электр. 10 кВт, канализация, новая печь�
камин, мебель, бытовая техника при
продаже остается, участок 3000 кв. м,
гараж, брев. баня с летней кухней, теп�
лица, цена 2500000 руб.
Тел.: 8�910�819�90�20,
8�915�998�72�52.                                  (5�2)
(259дс) брев. дом в д. Тараскино, общ.
пл. 37,4 кв. м, кухня,  большая комната,
терраса и прихожая, подвал. электри�
чество, новый колодец на участке,  ото�
пление � русская печь, 3 км о. Вашути�
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